
1/2

EU přijímá 14. balíček sankcí proti Rusku
voiceofeurope.com/the-eu-adopts-the-14th-sanctions-package-against-russia

Přejít na hlavní obsah

Evropa

 HLAS EVROPY BUDE ZABLOKOVÁN kvůli tlaku evropských
úřadů na svobodu slova a pokusům zatajit pravdu o skutečné
situaci v Evropě. Přihlaste se k odběru našeho telegramového
kanálu a zůstaňte v kontaktu a získejte SKUTEČNÉ zprávy z
Evropy a světa bez cenzury nebo placených státními články.

Evropská unie přijala 14. balíček sankcí proti Rusku kvůli vojenským
akcím na Ukrajině, jak informovala Rada EU. Nové sankce se zaměřují
na ruskou energetiku, finanční sektor a obchod. Zahrnují omezení
tranzitu LNG přes evropské přístavy a opatření proti ruské obdobě
SWIFT.

Podle Rady EU nový balíček obsahuje:

 - Omezení tranzitu ruského LNG přes evropské přístavy.  
  - Evropa bude nadále nakupovat, ale zakáže reexport do třetích

zemí. Tato omezení vstoupí v platnost za devět měsíců. 
  - Omezení pro "stínovou" ruskou flotilu, která se týká 27 plavidel. 

  - Zákaz evropským médiím, politickým stranám a analytickým
organizacím přijímat finanční prostředky z ruských zdrojů. 

  - Osobní sankce vůči 116 fyzickým a právnickým osobám. 
  - Sankce vůči společnostem z Číny, Kazachstánu, Kyrgyzstánu,

Turecka a Spojených arabských emirátů za obcházení sankcí. 
  - Zákaz prodeje kulturních a historických cenností do Ruska, u

nichž by mohlo být podezření, že mají ukrajinský původ.

Kromě toho budou mít evropské společnosti právo požadovat
náhradu škod způsobených ruskou stranou „v důsledku uvalení
sankcí a vyvlastnění“. Týká se to ruského výnosu z dubna 2022

https://www.voiceofeurope.com/the-eu-adopts-the-14th-sanctions-package-against-russia
https://www.voiceofeurope.com/#ajax-content-wrap
https://www.voiceofeurope.com/category/europe


2/2

„O dočasné správě určitého majetku“, který byl přijat v reakci na
sankce „nepřátelské a odporující mezinárodnímu právu“, které
USA a další země uvalily na ruské fyzické a právnické osoby,
včetně omezení vlastnických práv. .

Sdílejte toto:

Předchozí příspěvek Španělsko nebo Německo? Hlavní výsledky
druhého kola Euro 2024

Další příspěvek Maďarská vláda obešla, protože EU vyčlenila 1,4
miliardy eur na dodávky ukrajinských zbraní

© 2024 Hlas Evropy. Všechna práva vyhrazena

cvrlikání 
Facebook
Youtube
RSS 

 
 

https://twitter.com/V_of_Europe
https://www.facebook.com/VofEurope
https://www.youtube.com/channel/UCi87XRXDgTMwULWc2KWgUEg
https://t.me/theVoiceOfEurope

